Kreisschlitzenverband Nordfriesland

LP Auflage

Bohmstedt
Ralf Mélck
Berit Petersen
Radiger Tramm

Gesamt

Ostenfeld Il
Norbert Meyer
Wolfgang Beckgerd
Hermann Clasen

Gesamt

Tabelle

1. Bohmstedt
2. Ostenfeld |
3. Husum

4. Ostenfeld Il

Rundenwettkampf 2025/2026

N NN O
&~ b O

4 :
303,9 :
299,4 .
286,3 :

899,6 :

292,5:
276,3 :
284,6 :

853,4

2

297,1
298,0
294,3

889,4

291,2
282,1
278,0

851,3

14 :4
8:10
8:10
6:12

3. Durchgang

Ostenfeld |
Dirk Heim
Willi Pauls
Jan Junge

Husum

Waltraud Mirmann
Claus Chr. Petersen
Angela Behrens

2617,9 Ringe
2607,0 Ringe

Damit steht der Sieger in der Gruppe Luftpistole Auflage fest

Herzlichen Glickwunsch an die Mannschaft der Bohmstedter Schiitzen

N

o

N



