

Kreisschützenverband Nordfriesland

Rundenwettkampf 2025/2026

LP Auflage

3. Durchgang

Bohmstedt

4 : 2

Ralf Mölck	303,9 : 297,1
Berit Petersen	299,4 : 298,0
Rüdiger Tramm	286,3 : 294,3
Gesamt	899,6 : 889,4

Ostenfeld I

2 : 0

Dirk Heim
Willi Pauls
Jan Junge

2 : 0

0 : 2

Ostenfeld II

4 : 2

Norbert Meyer	292,5 : 291,2
Wolfgang Beckgerd	276,3 : 282,1
Hermann Clasen	284,6 : 278,0
Gesamt	853,4 851,3

Husum

2 : 0

Claus Chr. Petersen
Angela Behrens

0 : 2

2 : 0

Tabelle

1. Bohmstedt	6 : 0	14 : 4	
2. Ostenfeld I	2 : 4	8 : 10	2617,9 Ringe
3. Husum	2 : 4	8 : 10	2607,0 Ringe
4. Ostenfeld II	2 : 4	6 : 12	

Damit steht der Sieger in der Gruppe Luftpistole Auflage fest

Herzlichen Glückwunsch an die Mannschaft der Bohmstedter Schützen